
Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040866740 MATHEUS FERRAZ DE OLIVEIRA MAIA 25/03/2008 646,1 732,0 662,4 657,3 700,0 679,6 679,6 1 

251033802892 TEODORO GOMYDE ALTIMARI 15/05/2008 644,7 710,7 631,7 623,2 780,0 678,1 678,1 2 

241029214269 MARIANA CREMONE GALBIATTI 22/07/2006 601,5 683,7 622,4 627,5 760,0 659,0 659,0 3 

251024841891 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MARQUES 26/12/2007 601,6 756,5 649,5 605,5 680,0 658,6 658,6 4 

251035478568 EDUARDO GRANZOTO CAVALCANTI 14/12/2007 592,3 726,0 610,1 604,2 720,0 650,5 650,5 5 

231043269167 GUILHERME ORSIN 01/09/2005 604,7 762,4 661,7 545,9 660,0 646,9 646,9 6 

251038685086 DAISHIN MURATA 03/04/2007 504,7 832,8 478,1 605,8 800,0 644,3 644,3 7 

251019238079 EDUARDO TOMOAKI DANTE KURIHARA 03/07/2003 620,3 706,2 666,4 582,8 640,0 643,1 643,1 8 

241004218905 JULIA GONCALVES GOMES 12/04/2007 586,4 517,5 603,5 607,1 900,0 642,9 642,9 9 

251035409142 NICOLAS FERNANDES VIEIRA 27/11/2007 634,6 747,5 594,7 548,9 680,0 641,1 641,1 10 

251006538085 FELIPE MENDES MADURO 24/07/2007 624,0 639,3 597,1 560,0 780,0 640,1 640,1 11 

251020936117 MARIA EDUARDA NOVAES MACIEL 27/12/2008 638,8 680,8 592,9 603,5 680,0 639,2 639,2 12 

251008520123 MARCELO RIBEIRO DA SILVA 04/08/1986 589,4 716,3 640,9 624,7 620,0 638,3 638,3 13 

251015101107 RIQUELME DO PRADO MORATO 15/06/2008 597,8 722,2 648,2 581,2 640,0 637,9 637,9 14 

251018111590 ANA LAURA NARDON BASSI SILVA 26/06/2008 609,1 633,3 591,7 588,1 760,0 636,4 636,4 15 

251039319495 GABRIELLE LIMA CAVALLI DE CARVALHO 01/12/2008 564,4 621,3 556,4 554,2 880,0 635,3 635,3 16 

231006455514 BRUNA VENTURA JARDIM 02/12/2005 619,5 748,0 621,5 595,8 580,0 633,0 633,0 17 

251034936525 MARIELLY DE JESUS RODRIGUES 28/05/2008 620,1 506,0 608,1 549,2 880,0 632,7 632,7 18 

251003386173 AIRES HENRIQUES DE MATOS FILHO 29/10/2007 540,8 674,7 592,4 609,2 740,0 631,4 631,4 19 

251045848784 IAN PEREIRA DA SILVA MATSUI 02/09/2007 618,8 714,9 402,4 574,9 840,0 630,2 630,2 20 

251020208020 JOAO GUILHERME PEREIRA LEITE 03/12/2007 564,2 727,0 549,9 529,0 780,0 630,0 630,0 21 

251033391433 ANDRE ALEXANDRE CORREA 05/07/1981 639,8 547,3 627,9 524,7 800,0 627,9 627,9 22 

241035434323 MURILO EDUARDO WILKER VIEIRA 03/05/2006 595,8 739,3 630,6 583,4 560,0 621,8 621,8 23 

251010751559 LORENA NASCIMENTO MORAIS 13/03/2007 615,2 496,7 630,7 554,3 800,0 619,4 619,4 24 

251010737061 GUSTAVO SOUZA DUARTE 26/09/2007 594,8 751,9 566,7 498,6 680,0 618,4 618,4 25 

251032754110 CLARA CARDOSO DE OLIVEIRA BALDIVIA 09/04/2008 606,2 597,1 596,1 602,7 680,0 616,4 616,4 26 

241003273885 GEOVANA LOURENCO DONEGA 17/02/2007 580,2 641,6 590,4 437,1 820,0 613,9 613,9 27 

251020988324 ARTHUR JOSE DOS SANTOS 03/01/2008 590,7 617,3 593,5 621,6 640,0 612,6 612,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005917934 JOSE AUGUSTO PIRES DE ABREU 25/06/1977 605,5 583,9 643,8 612,6 600,0 609,2 609,2 29 

231031377550 JONAS SAUD MARCOS 27/07/1987 592,8 670,5 633,2 601,0 540,0 607,5 607,5 30 

251033505784 JULIO CESAR BORGES SERIQUE 21/06/1960 561,6 696,2 640,9 604,2 520,0 604,6 604,6 31 

251040061417 LUCAS PIRES NOGUEIRA 03/01/2008 595,9 603,4 598,7 541,4 680,0 603,9 603,9 32 

251008378720 LUIZ EDUARDO MENEGHEL DA SILVA 29/04/2003 605,3 681,1 610,2 545,7 560,0 600,5 600,5 33 

251028436946 EDUARDO PESSATO MOBILON GONCALVES 17/07/2007 658,0 627,0 601,7 568,4 540,0 599,0 599,0 34 

251020072087 ALLAN BORTOLLI REGHINI 04/01/2008 555,4 664,0 594,9 639,2 540,0 598,7 598,7 35 

241012313607 ANA CAROLINA PIRES FREITAS 05/05/2007 571,2 548,5 542,6 479,3 840,0 596,3 596,3 36 

241035660588 VITOR MARANHA GRASSI 21/03/2007 587,0 468,4 581,6 566,3 760,0 592,7 592,7 37 

251033888347 HELENA DOS SANTOS MORAIS 30/10/2007 559,8 580,1 555,4 586,1 680,0 592,3 592,3 38 

251007423238 CAIO MARTINS BORGES 27/01/2008 548,3 648,0 568,6 516,8 660,0 588,3 588,3 39 

251020722590 ENIL BEZERRA DANTAS 26/11/1997 554,5 677,5 541,8 529,7 620,0 584,7 584,7 40 

251024140062 PEDRO AUGUSTO CARNEIRO FREIRE 05/03/2008 560,3 544,1 495,8 597,4 720,0 583,5 583,5 41 

251021443899 EDUARDO DO CARMO PEREIRA 07/07/2007 514,6 515,7 557,2 543,6 780,0 582,2 582,2 42 

251030053697 ENZO FERNANDES DA SILVA 20/08/2007 584,7 590,7 513,6 541,1 660,0 578,0 578,0 43 

231008261480 BIAGIO COSTA MORVILLO 14/08/1967 531,7 587,4 620,0 556,9 580,0 575,2 575,2 44 

241002715134 BHIANCA LAVYNIA ZENARO 07/02/2007 584,9 555,8 543,8 529,4 660,0 574,8 574,8 45 

231006089586 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SIMOES 06/03/2006 551,0 607,9 586,1 466,6 660,0 574,3 574,3 46 

251008810540 BIANCA CARACA SOARES DOS SANTOS 02/07/2007 587,5 440,2 488,8 512,7 840,0 573,8 573,8 47 

231032323751 MICHELE CASTRO DE CINQUE 07/12/1985 573,1 465,0 586,6 583,5 660,0 573,6 573,6 48 

251014985732 EDUARDO HENRIQUE MASSA DA SILVA 23/10/2003 600,9 676,2 617,2 541,2 420,0 571,1 571,1 49 

241029847936 MELISSA CONSTANCIO LUCIZANO 10/11/2006 537,2 493,8 581,5 461,6 780,0 570,8 570,8 50 

251000243666 ISADORA ENDRES GOMES 12/06/2008 597,0 556,7 492,3 564,4 640,0 570,1 570,1 51 

251022082274 GUSTAVO HENRIQUE GOMES VIANA 11/06/2001 538,7 708,7 541,2 481,5 580,0 570,0 570,0 52 

231036583913 VINICIUS DOS SANTOS RUIZ 21/04/2005 524,2 652,1 559,6 528,8 580,0 568,9 568,9 53 

241004882825 DOMINIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 06/03/2007 545,7 443,7 530,8 524,1 800,0 568,9 568,9 54 

231001028100 CAIO ROGER ELOY GOMES DA SILVA 15/05/1992 539,1 682,6 586,8 575,5 460,0 568,8 568,8 55 

241042216937 VANESSA VAZ DE ANDRADE OLIVEIRA ROCHA 30/09/1979 541,6 611,4 613,6 564,5 500,0 566,2 566,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 2



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231030753769 RODRIGO AUGUSTO NOVAES DE MORAES 12/06/2002 516,6 672,7 568,9 568,0 500,0 565,2 565,2 57 

251044521028 MARA GEOVANA DA SILVA 07/07/2000 632,5 512,3 503,3 464,9 700,0 562,6 562,6 58 

231028347277 EMERSON PINHEIRO SANT ANNA 20/10/2003 545,4 455,8 532,2 476,6 800,0 562,0 562,0 59 

251007218638 LEONARDO SILVANO BALBINO DOS SANTOS 05/07/2007 562,3 604,0 591,7 587,1 460,0 561,0 561,0 60 

231025633034 JOSE EDUARDO CARDOZO DA CONCEICAO 01/04/2006 565,3 610,0 583,6 522,8 520,0 560,3 560,3 61 

251036255791 JOAO PEDRO ABELHA BOTARO DE OLIVEIRA 18/03/2007 599,8 666,7 532,5 487,5 500,0 557,3 557,3 62 

251015345209 JONATHAS OLIVEIRA ALVES 14/04/2008 518,9 607,2 529,5 489,5 640,0 557,0 557,0 63 

241001539378 TAIS SANTOS DE ANDRADE 05/01/2006 538,6 525,4 515,2 401,7 800,0 556,2 556,2 64 

231004196409 LAURA FERRI 24/10/2005 539,5 480,0 568,2 551,4 640,0 555,8 555,8 65 

251003940532 AVILLA VIVIAN CAVALCANTE HOLANDA 22/12/2007 570,5 582,3 545,2 478,4 600,0 555,3 555,3 66 

251000627611 NATAN ALEFE DE OLIVEIRA 23/05/2008 561,0 609,5 557,8 545,4 500,0 554,7 554,7 67 

251017766626 GISELE ALVES BATISTA 17/12/2007 577,2 593,9 499,0 422,8 680,0 554,6 554,6 68 

251013769319 ANA LUIZA SANTOS PACHECO 30/09/2007 586,3 546,2 550,2 505,1 580,0 553,6 553,6 69 

251040169947 HENRIQUE MAZETO 21/07/2006 549,1 569,0 545,3 530,9 520,0 542,9 542,9 70 

251006656671 GABRIEL MURO DOMINGUES 12/11/2007 569,8 508,3 581,4 519,3 520,0 539,8 539,8 71 

241005699228 JOAO PEDRO OLIVEIRA ARAUJO 10/08/2006 505,1 551,7 518,8 518,9 600,0 538,9 538,9 72 

251038442751 IANE GABRIELLE RODRIGUES BORGES 19/09/2004 540,4 361,8 493,3 477,6 820,0 538,6 538,6 73 

251034707462 MARIANA DE ANDRADE BORGES 20/01/2008 479,1 483,5 484,3 545,3 700,0 538,4 538,4 74 

251019136208 KAYAN ARYEL SILVA DE SOUZA 10/01/2008 552,3 591,6 553,0 548,1 440,0 537,0 537,0 75 

251029063632 PEDRO GUILHERME OLIVEIRA RAMALHO DE ALMEIDA 19/03/2007 569,2 444,5 425,5 581,1 660,0 536,1 536,1 76 

251031969362 GUILHERME SANTOS DE SOUZA 29/10/1999 541,4 585,8 575,2 523,6 440,0 533,2 533,2 77 

251018436948 THAINA VIZON 20/04/2006 503,9 514,1 526,6 542,8 560,0 529,5 529,5 78 

251026183698 LAYSLA VITORIA ALVES LOREDO LOPES 30/11/2007 503,7 517,3 533,3 462,4 620,0 527,3 527,3 79 

251021654784 JOAO PEDRO MENA 02/07/2007 545,6 453,8 539,1 534,5 560,0 526,6 526,6 80 

241019415066 RITA DE CASSIA CARDOSO FERRAZ 24/09/1989 545,2 427,8 585,9 483,5 560,0 520,5 520,5 81 

251022324965 KAIQUE FERREIRA GONCALVES 17/12/2001 547,1 512,3 530,8 506,4 480,0 515,3 515,3 82 

251025767483 FELIPE XAVIER DO NASCIMENTO 17/04/2007 553,4 508,4 570,2 472,9 460,0 513,0 513,0 83 

251037757092 ARTHUR DA COSTA BARRIONUEVO 05/12/2005 559,0 538,2 542,5 524,7 380,0 508,9 508,9 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048936785 TATIELEN MAISA DE ALMEIDA RAMALHO 22/03/1995 556,8 394,3 581,7 448,6 560,0 508,3 508,3 85 

251002850609 JOSE GERALDO ALVES DORNELIS 01/06/1967 511,9 581,2 484,6 455,5 500,0 506,6 506,6 86 

251027708931 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS 21/10/2003 534,8 367,6 534,9 479,3 600,0 503,3 503,3 87 

241011857711 JULIA CRISTINA CZERNELUK CRUZ 31/10/2006 513,8 477,1 444,9 455,1 620,0 502,2 502,2 88 

251030886310 DANIEL DOS SANTOS DE JESUS 05/11/2007 494,6 483,3 503,8 440,4 580,0 500,4 500,4 89 

251021458988 MARIA CLARA GOUVEIA DE MORAES 12/02/2008 492,1 364,1 532,9 420,1 680,0 497,8 497,8 90 

251010861069 MELISSA ACSA DE CAMPOS SILVA 09/04/2007 602,6 494,2 491,4 430,7 440,0 491,8 491,8 91 

251006761125 VIVIAN ROBERTA MARTINS BALDUINO 13/02/2007 540,5 437,2 465,5 407,6 600,0 490,2 490,2 92 

251022111883 ANDERSON CAUE SILVA DE ALBUQUERQUE 29/03/2007 499,6 411,1 503,0 520,9 460,0 478,9 478,9 93 

251008292178 ALINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 12/10/1990 537,9 339,1 500,8 525,2 460,0 472,6 472,6 94 

241032525735 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 28/04/1990 488,1 388,5 552,3 473,0 460,0 472,4 472,4 95 

241039143979 JULIA BARTOLETTI BALBINO 15/03/2007 405,2 523,1 525,4 397,9 500,0 470,3 470,3 96 

241007925639 THAIS FERNANDA DE ARAUJO 26/01/2006 473,9 390,7 505,0 419,7 520,0 461,9 461,9 97 

251029789368 WILSON SERGIO CARVALHO FILHO 10/12/2007 441,2 474,4 385,8 463,0 480,0 448,9 448,9 98 

251044638715 ANTONIO DONISETE DA SILVA 12/12/1970 455,3 432,9 402,1 499,0 420,0 441,9 441,9 99 

231025649923 PEDRO HENRIQUE BRAGA ZEFERINO 27/01/2006 309,3 -- 444,1 -- 400,0 230,7 230,7 100 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012313607 ANA CAROLINA PIRES FREITAS 05/05/2007 571,2 548,5 542,6 479,3 840,0 596,3 596,3 1 

251020722590 ENIL BEZERRA DANTAS 26/11/1997 554,5 677,5 541,8 529,7 620,0 584,7 584,7 2 

241029847936 MELISSA CONSTANCIO LUCIZANO 10/11/2006 537,2 493,8 581,5 461,6 780,0 570,8 570,8 3 

241001539378 TAIS SANTOS DE ANDRADE 05/01/2006 538,6 525,4 515,2 401,7 800,0 556,2 556,2 4 

251000627611 NATAN ALEFE DE OLIVEIRA 23/05/2008 561,0 609,5 557,8 545,4 500,0 554,7 554,7 5 

251006656671 GABRIEL MURO DOMINGUES 12/11/2007 569,8 508,3 581,4 519,3 520,0 539,8 539,8 6 

251019136208 KAYAN ARYEL SILVA DE SOUZA 10/01/2008 552,3 591,6 553,0 548,1 440,0 537,0 537,0 7 

251018436948 THAINA VIZON 20/04/2006 503,9 514,1 526,6 542,8 560,0 529,5 529,5 8 

251021654784 JOAO PEDRO MENA 02/07/2007 545,6 453,8 539,1 534,5 560,0 526,6 526,6 9 

251027708931 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS 21/10/2003 534,8 367,6 534,9 479,3 600,0 503,3 503,3 10 

251030886310 DANIEL DOS SANTOS DE JESUS 05/11/2007 494,6 483,3 503,8 440,4 580,0 500,4 500,4 11 

251010861069 MELISSA ACSA DE CAMPOS SILVA 09/04/2007 602,6 494,2 491,4 430,7 440,0 491,8 491,8 12 

251006761125 VIVIAN ROBERTA MARTINS BALDUINO 13/02/2007 540,5 437,2 465,5 407,6 600,0 490,2 490,2 13 

251008292178 ALINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 12/10/1990 537,9 339,1 500,8 525,2 460,0 472,6 472,6 14 

241032525735 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 28/04/1990 488,1 388,5 552,3 473,0 460,0 472,4 472,4 15 

251044638715 ANTONIO DONISETE DA SILVA 12/12/1970 455,3 432,9 402,1 499,0 420,0 441,9 441,9 16 

231025649923 PEDRO HENRIQUE BRAGA ZEFERINO 27/01/2006 309,3 -- 444,1 -- 400,0 230,7 230,7 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048936785 TATIELEN MAISA DE ALMEIDA RAMALHO 22/03/1995 556,8 394,3 581,7 448,6 560,0 508,3 508,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007218638 LEONARDO SILVANO BALBINO DOS SANTOS 05/07/2007 562,3 604,0 591,7 587,1 460,0 561,0 561,0 1 

231025633034 JOSE EDUARDO CARDOZO DA CONCEICAO 01/04/2006 565,3 610,0 583,6 522,8 520,0 560,3 560,3 2 

251017766626 GISELE ALVES BATISTA 17/12/2007 577,2 593,9 499,0 422,8 680,0 554,6 554,6 3 

241019415066 RITA DE CASSIA CARDOSO FERRAZ 24/09/1989 545,2 427,8 585,9 483,5 560,0 520,5 520,5 4 

251037757092 ARTHUR DA COSTA BARRIONUEVO 05/12/2005 559,0 538,2 542,5 524,7 380,0 508,9 508,9 5 

251030886310 DANIEL DOS SANTOS DE JESUS 05/11/2007 494,6 483,3 503,8 440,4 580,0 500,4 500,4 6 

241048936785 TATIELEN MAISA DE ALMEIDA RAMALHO 22/03/1995 556,8 394,3 581,7 448,6 560,0 508,3 508,3 -- 

251010861069 MELISSA ACSA DE CAMPOS SILVA 09/04/2007 602,6 494,2 491,4 430,7 440,0 491,8 491,8 7 

251002850609 JOSE GERALDO ALVES DORNELIS 01/06/1967 511,9 581,2 484,6 455,5 500,0 506,6 506,6 -- 

251006761125 VIVIAN ROBERTA MARTINS BALDUINO 13/02/2007 540,5 437,2 465,5 407,6 600,0 490,2 490,2 8 

251008292178 ALINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 12/10/1990 537,9 339,1 500,8 525,2 460,0 472,6 472,6 9 

241032525735 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 28/04/1990 488,1 388,5 552,3 473,0 460,0 472,4 472,4 10 

251044638715 ANTONIO DONISETE DA SILVA 12/12/1970 455,3 432,9 402,1 499,0 420,0 441,9 441,9 11 

231025649923 PEDRO HENRIQUE BRAGA ZEFERINO 27/01/2006 309,3 -- 444,1 -- 400,0 230,7 230,7 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 7



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007925639 THAIS FERNANDA DE ARAUJO 26/01/2006 473,9 390,7 505,0 419,7 520,0 461,9 461,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 8



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035434323 MURILO EDUARDO WILKER VIEIRA 03/05/2006 595,8 739,3 630,6 583,4 560,0 621,8 621,8 1 

251005917934 JOSE AUGUSTO PIRES DE ABREU 25/06/1977 605,5 583,9 643,8 612,6 600,0 609,2 609,2 2 

251040061417 LUCAS PIRES NOGUEIRA 03/01/2008 595,9 603,4 598,7 541,4 680,0 603,9 603,9 3 

251008378720 LUIZ EDUARDO MENEGHEL DA SILVA 29/04/2003 605,3 681,1 610,2 545,7 560,0 600,5 600,5 4 

251028436946 EDUARDO PESSATO MOBILON GONCALVES 17/07/2007 658,0 627,0 601,7 568,4 540,0 599,0 599,0 5 

251020072087 ALLAN BORTOLLI REGHINI 04/01/2008 555,4 664,0 594,9 639,2 540,0 598,7 598,7 6 

251033888347 HELENA DOS SANTOS MORAIS 30/10/2007 559,8 580,1 555,4 586,1 680,0 592,3 592,3 7 

251007423238 CAIO MARTINS BORGES 27/01/2008 548,3 648,0 568,6 516,8 660,0 588,3 588,3 8 

241002715134 BHIANCA LAVYNIA ZENARO 07/02/2007 584,9 555,8 543,8 529,4 660,0 574,8 574,8 9 

231006089586 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SIMOES 06/03/2006 551,0 607,9 586,1 466,6 660,0 574,3 574,3 10 

231032323751 MICHELE CASTRO DE CINQUE 07/12/1985 573,1 465,0 586,6 583,5 660,0 573,6 573,6 11 

241004882825 DOMINIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 06/03/2007 545,7 443,7 530,8 524,1 800,0 568,9 568,9 12 

251044521028 MARA GEOVANA DA SILVA 07/07/2000 632,5 512,3 503,3 464,9 700,0 562,6 562,6 13 

231028347277 EMERSON PINHEIRO SANT ANNA 20/10/2003 545,4 455,8 532,2 476,6 800,0 562,0 562,0 14 

251015345209 JONATHAS OLIVEIRA ALVES 14/04/2008 518,9 607,2 529,5 489,5 640,0 557,0 557,0 15 

241001539378 TAIS SANTOS DE ANDRADE 05/01/2006 538,6 525,4 515,2 401,7 800,0 556,2 556,2 16 

251003940532 AVILLA VIVIAN CAVALCANTE HOLANDA 22/12/2007 570,5 582,3 545,2 478,4 600,0 555,3 555,3 17 

251000627611 NATAN ALEFE DE OLIVEIRA 23/05/2008 561,0 609,5 557,8 545,4 500,0 554,7 554,7 18 

251040169947 HENRIQUE MAZETO 21/07/2006 549,1 569,0 545,3 530,9 520,0 542,9 542,9 19 

251006656671 GABRIEL MURO DOMINGUES 12/11/2007 569,8 508,3 581,4 519,3 520,0 539,8 539,8 20 

241005699228 JOAO PEDRO OLIVEIRA ARAUJO 10/08/2006 505,1 551,7 518,8 518,9 600,0 538,9 538,9 21 

251038442751 IANE GABRIELLE RODRIGUES BORGES 19/09/2004 540,4 361,8 493,3 477,6 820,0 538,6 538,6 22 

251034707462 MARIANA DE ANDRADE BORGES 20/01/2008 479,1 483,5 484,3 545,3 700,0 538,4 538,4 23 

251019136208 KAYAN ARYEL SILVA DE SOUZA 10/01/2008 552,3 591,6 553,0 548,1 440,0 537,0 537,0 24 

251031969362 GUILHERME SANTOS DE SOUZA 29/10/1999 541,4 585,8 575,2 523,6 440,0 533,2 533,2 25 

251018436948 THAINA VIZON 20/04/2006 503,9 514,1 526,6 542,8 560,0 529,5 529,5 26 

251026183698 LAYSLA VITORIA ALVES LOREDO LOPES 30/11/2007 503,7 517,3 533,3 462,4 620,0 527,3 527,3 27 

251021654784 JOAO PEDRO MENA 02/07/2007 545,6 453,8 539,1 534,5 560,0 526,6 526,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 9



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022324965 KAIQUE FERREIRA GONCALVES 17/12/2001 547,1 512,3 530,8 506,4 480,0 515,3 515,3 29 

251025767483 FELIPE XAVIER DO NASCIMENTO 17/04/2007 553,4 508,4 570,2 472,9 460,0 513,0 513,0 30 

251027708931 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS 21/10/2003 534,8 367,6 534,9 479,3 600,0 503,3 503,3 31 

241011857711 JULIA CRISTINA CZERNELUK CRUZ 31/10/2006 513,8 477,1 444,9 455,1 620,0 502,2 502,2 32 

251030886310 DANIEL DOS SANTOS DE JESUS 05/11/2007 494,6 483,3 503,8 440,4 580,0 500,4 500,4 33 

251021458988 MARIA CLARA GOUVEIA DE MORAES 12/02/2008 492,1 364,1 532,9 420,1 680,0 497,8 497,8 34 

251010861069 MELISSA ACSA DE CAMPOS SILVA 09/04/2007 602,6 494,2 491,4 430,7 440,0 491,8 491,8 35 

251006761125 VIVIAN ROBERTA MARTINS BALDUINO 13/02/2007 540,5 437,2 465,5 407,6 600,0 490,2 490,2 36 

251022111883 ANDERSON CAUE SILVA DE ALBUQUERQUE 29/03/2007 499,6 411,1 503,0 520,9 460,0 478,9 478,9 37 

251008292178 ALINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 12/10/1990 537,9 339,1 500,8 525,2 460,0 472,6 472,6 38 

241032525735 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 28/04/1990 488,1 388,5 552,3 473,0 460,0 472,4 472,4 39 

241039143979 JULIA BARTOLETTI BALBINO 15/03/2007 405,2 523,1 525,4 397,9 500,0 470,3 470,3 40 

251029789368 WILSON SERGIO CARVALHO FILHO 10/12/2007 441,2 474,4 385,8 463,0 480,0 448,9 448,9 41 

251044638715 ANTONIO DONISETE DA SILVA 12/12/1970 455,3 432,9 402,1 499,0 420,0 441,9 441,9 42 

231025649923 PEDRO HENRIQUE BRAGA ZEFERINO 27/01/2006 309,3 -- 444,1 -- 400,0 230,7 230,7 43 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 10



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002850609 JOSE GERALDO ALVES DORNELIS 01/06/1967 511,9 581,2 484,6 455,5 500,0 506,6 506,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 11



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008810540 BIANCA CARACA SOARES DOS SANTOS 02/07/2007 587,5 440,2 488,8 512,7 840,0 573,8 573,8 1 

251022082274 GUSTAVO HENRIQUE GOMES VIANA 11/06/2001 538,7 708,7 541,2 481,5 580,0 570,0 570,0 2 

231001028100 CAIO ROGER ELOY GOMES DA SILVA 15/05/1992 539,1 682,6 586,8 575,5 460,0 568,8 568,8 3 

241042216937 VANESSA VAZ DE ANDRADE OLIVEIRA ROCHA 30/09/1979 541,6 611,4 613,6 564,5 500,0 566,2 566,2 4 

231030753769 RODRIGO AUGUSTO NOVAES DE MORAES 12/06/2002 516,6 672,7 568,9 568,0 500,0 565,2 565,2 5 

231028347277 EMERSON PINHEIRO SANT ANNA 20/10/2003 545,4 455,8 532,2 476,6 800,0 562,0 562,0 6 

251003940532 AVILLA VIVIAN CAVALCANTE HOLANDA 22/12/2007 570,5 582,3 545,2 478,4 600,0 555,3 555,3 7 

251038442751 IANE GABRIELLE RODRIGUES BORGES 19/09/2004 540,4 361,8 493,3 477,6 820,0 538,6 538,6 8 

251034707462 MARIANA DE ANDRADE BORGES 20/01/2008 479,1 483,5 484,3 545,3 700,0 538,4 538,4 9 

251031969362 GUILHERME SANTOS DE SOUZA 29/10/1999 541,4 585,8 575,2 523,6 440,0 533,2 533,2 10 

251022324965 KAIQUE FERREIRA GONCALVES 17/12/2001 547,1 512,3 530,8 506,4 480,0 515,3 515,3 11 

241011857711 JULIA CRISTINA CZERNELUK CRUZ 31/10/2006 513,8 477,1 444,9 455,1 620,0 502,2 502,2 12 

251030886310 DANIEL DOS SANTOS DE JESUS 05/11/2007 494,6 483,3 503,8 440,4 580,0 500,4 500,4 13 

251010861069 MELISSA ACSA DE CAMPOS SILVA 09/04/2007 602,6 494,2 491,4 430,7 440,0 491,8 491,8 14 

251006761125 VIVIAN ROBERTA MARTINS BALDUINO 13/02/2007 540,5 437,2 465,5 407,6 600,0 490,2 490,2 15 

251008292178 ALINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 12/10/1990 537,9 339,1 500,8 525,2 460,0 472,6 472,6 16 

241032525735 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 28/04/1990 488,1 388,5 552,3 473,0 460,0 472,4 472,4 17 

251044638715 ANTONIO DONISETE DA SILVA 12/12/1970 455,3 432,9 402,1 499,0 420,0 441,9 441,9 18 

231025649923 PEDRO HENRIQUE BRAGA ZEFERINO 27/01/2006 309,3 -- 444,1 -- 400,0 230,7 230,7 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 12



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Energias Renováveis - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 13
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